本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail akemi-tomioka@city.saga-kashima.lg.jp

別添資料

保険健康課

冨岡明美

０９５４－６３－２１２０

０９５４－６３－２１２８

件　　名 厚生労働大臣表彰「優良老人クラブ連合会」受賞報告について

アピールポイント
　鹿島市老人クラブ連合会が、平成２９年度厚生労働大臣表彰を受けら
れたので、代表者が鹿島市役所に受賞報告のため訪問されます。

説　　明

　鹿島市老人クラブ連合会が、平成29年度厚生労働大臣表彰・優良市
区町村老人クラブ連合会の部で受賞され、１０月１９日に京都市で開催
された第46回全国老人クラブ大会において表彰を受けてこられました。
　受賞報告のため、下記のとおり鹿島市役所に来庁されます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日   時　　　　平成２９年１１月１０日（金）　　１１：００～

場   所　　　　鹿島市役所　３階　応接室

訪問者　　    鹿島市老人クラブ連合会　会長　髙松昭三 様

部課名 保険健康課

報道資料 平成29年11月1日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ
報道機関　各位

あり なし

mailto:akemi-tomioka@city.saga-kashima.lg.jp